Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro – Piedade – SP – CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

RESOLUÇÃO Nº 25, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

“Aprova o relatório final e as conclusões da Comissão
Parlamentar de Inquérito instituída pelo Decreto
Legislativo nº 62/2022, destinada a apurar eventuais
infrações político-administrativas do Prefeito
Municipal, contidas na denúncia apresentada pela
Sra. Silvana Emídio de Souza Rodrigues.”

O presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte

resolução:

Art. 1º Fica aprovado o Relatório Final, anexo a este projeto, e as conclusões da

Comissão Parlamentar de Inquérito instituída pelo Decreto Legislativo nº 62/2022.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Piedade - SP, 25 de setembro de 2023.

Wandi Augusto Rodrigues
Presidente

Autoria do projeto: Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a apurar eventuais

infrações político-administrativas do Prefeito Municipal, contidas na denúncia apresentada
pela Sra. Silvana Emídio de Souza Rodrigues.